技术指标
介质: 可兼容的气体、液体
接液材料: SGZ: 316 L 不锈钢管, 316
不锈钢连接器; SGY: 黄铜连接，青铜管
外壳: 304 SS.
镜片: 聚碳酸酯
精度: 满量程±1.5% .
压力限制: 满量程范围

WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov
选项
订购代码 描述
NISTCAL-PG1 NIST 可溯源证书
配件
型号 描述
A-445D
A-499R
A-499Y
A-499G
用于2.5“仪表的U型支架安装套件
红色滑动指针
黄色滑动指针
绿色滑动指针
选型表
型号 范围 型号 范围
SGZ-D10122N
SGZ-D10322N
SGZ-D10422N
SGZ-D10522N
SGZ-D10622N
SGZ-D10722N
SGZ-D11022N
SGZ-D11122N
SGZ-D11222N
30˝ Hg to 0
0 to 30 psi
0 to 60 psi
0 to 100 psi
0 to 160 psi
0 to 200 psi
0 to 300 psi
0 to 500 psi
0 to 1000 psi
SGY-D10122N
SGY-D10322N
SGY-D10422N
SGY-D10522N
SGY-D10622N
SGY-D10722N
SGY-D11022N
SGY-D11122N
SGY-D11222N
30˝ Hg to 0
0 to 30 psi
0 to 60 psi
0 to 100 psi
0 to 160 psi
0 to 200 psi
0 to 300 psi
0 to 500 psi
0 to 1000 psi
注意: 甘油填充，型号后面＋GF。背部连接，  22N 改成
42N.
选项
订购代码: 描述
NISTCAL-PG1 NIST可溯源校准证书
配件
型号 描述
A-445B 用于1.5“仪表的U型支架安装套件
选型表
型号 范围 型号 范围
SG1-B10121N
SG1-B10321N
SG1-B10421N
SG1-B10521N
SG1-B10621N
SG1-B10721N
SG1-B11021N
0 to 30˝ Hg
0 to 30 psi
0 to 60 psi
0 to 100 psi
0 to 160 psi
0 to 200 psi
0 to 300 psi
SG3-B10121N
SG3-B10321N
SG3-B10421N
SG3-B10521N
SG3-B10621N
SG3-B10721N
SG3-B11021N
30˝ Hg to 0
0 to 30 psi
0 to 60 psi
0 to 100 psi
0 to 160 psi
0 to 200 psi
0 to 300 psi
注意:  SG1 背部连接, 把21N 换成
41N.  SG3 背部连接, 把21N 换成 41N.
Dwyer仪表一级总代理-成都广控仪表设备有限公司   www.dwyer.com.cn